
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa ulicy Okrężnej w Noskowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JARACZEWO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250855363

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jarocińska 1

1.4.2.) Miejscowość: Jaraczewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-233

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.7.) Numer telefonu: 62 747 31 02

1.4.8.) Numer faksu: 62 747 31 02

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@jaraczewo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.jaraczewo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00577385

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00541826

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Zamawiający przewiduje obowiązek odbycia przez Wykonawcę wizji lokalnej. Zamawiający wyznacza termin wizji
lokalnej w dniu: 16 października 2024 r. godz. 10:00 oraz w dniu 23.10.2024 r. godz. 10:00 (miejsce spotkania: siedziba
Zamawiającego, tj. Urząd Miasta i Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo).
2. W celu potwierdzenia udziału w wizji lokalnej Wykonawca winien podpisać się na liście obecności (dostępnej na miejscu),
podając nazwę i adres firmy, a także imię i nazwisko osoby reprezentującej Wykonawcę.
3. Zamawiający informuje, że w trakcie wizji lokalnej nie będzie udzielał odpowiedzi na pytania dotyczące treści SWZ, w tym
opisu przedmiotu zamówienia.
UWAGA: Złożenie oferty bez odbycia wizji lokalnej (tj. bez potwierdzenia obecności Wykonawcy na liście obecności)
skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 18 Pzp.
4. Koszty Wykonawcy związane z udziałem w wizji lokalnej poniesie Wykonawca.
5. Z post. o udzielenie zam. wyklucza się Wyk. na podstawie (oprócz przesłanek wskazanych powyżej) art. 7 ust. 1 ustawy z
dnia 13.04.22 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących
ochronie bezp. narodowego (Dz. U. z 2023 r., poz. 1497 ze zm.

Po zmianie: 
1. Zamawiający przewiduje obowiązek odbycia przez Wykonawcę wizji lokalnej. Zamawiający wyznacza termin wizji
lokalnej w dniu: 16 października 2024 r. godz. 10:00 oraz w dniu 23.10.2024 r. godz. 10:00 oraz w dniu 05.11.2024 r. godz.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00577385/01 z dnia 2024-11-04

2024-11-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



12:00 (miejsce spotkania: siedziba Zamawiającego, tj. Urząd Miasta i Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233
Jaraczewo).
2. W celu potwierdzenia udziału w wizji lokalnej Wykonawca winien podpisać się na liście obecności (dostępnej na miejscu),
podając nazwę i adres firmy, a także imię i nazwisko osoby reprezentującej Wykonawcę.
3. Zamawiający informuje, że w trakcie wizji lokalnej nie będzie udzielał odpowiedzi na pytania dotyczące treści SWZ, w tym
opisu przedmiotu zamówienia.
UWAGA: Złożenie oferty bez odbycia wizji lokalnej (tj. bez potwierdzenia obecności Wykonawcy na liście obecności)
skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 18 Pzp.
4. Koszty Wykonawcy związane z udziałem w wizji lokalnej poniesie Wykonawca.
5. Z post. o udzielenie zam. wyklucza się Wyk. na podstawie (oprócz przesłanek wskazanych powyżej) art. 7 ust. 1 ustawy z
dnia 13.04.22 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących
ochronie bezp. narodowego (Dz. U. z 2023 r., poz. 1497 ze zm.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-11-05 09:00

Po zmianie: 
2024-11-08 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-11-05 09:15

Po zmianie: 
2024-11-08 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-12-04

Po zmianie: 
2024-12-07

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00577385/01 z dnia 2024-11-04

2024-11-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa ulicy Okrężnej w Noskowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JARACZEWO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250855363
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jarocińska 1
	1.4.2.) Miejscowość: Jaraczewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-233
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.7.) Numer telefonu: 62 747 31 02
	1.4.8.) Numer faksu: 62 747 31 02
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@jaraczewo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.jaraczewo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00577385
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00541826
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



